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            do Zarządzenia Nr 63a/04         

                                                                                                       Prezydenta Miasta 







                       z dnia 31.03. 2004r

Zmniejszenie planowanych dochodów i  wydatków budżetowych 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej powiatu w  budżecie miasta  na 2004 rok










/ w zł /
	Zmniejszenie dochodów
	Zmniejszenie wydatków



	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota

	
	
	
	
	
	
	
	

	851
	85156
	2110
	1.300
	851
	85156
	4130
	1.300

	
	
	
	
	
	
	
	

	Razem
	1.300
	Razem
	1.300


Objaśnienie dokonanych zmian  

Postanawiam   zmniejszyć   planowane   dochody  i  wydatki  w   budżecie  miasta na 2004r      

o kwotę  1.300 złotych .                                                                                                                                     

Na  podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Fn.II.3011-45/04 z dnia 24 marca 2004r  w związku z decyzją Wojewody Podlaskiego z dnia 22 marca 2004r 

w sprawie zmian w budżecie na 2004r  zmniejszam dotację  celową § 2110  na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz na inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat na 2004r w dz.851- Ochrona zdrowia, rozdz.85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego o kwotę 1.300 zł .

Zmniejszeniu o 1.300 zł ulegają planowane wydatki w § 4130 – Składki na ubezpieczenia zdrowotne za uczniów szkół powiatowych w rozdziale 85156. 










    Prezydent Miasta 



















mgr inż. Jerzy Brzeziński







